Zpravodaj c. 13

Krajsky pfebor OL 2007/2008

Tak mame dohranou podzimni ¢ast soutéze, celkem byla bez problém(, tedy az na hlaseni vysledkd. Tam jsme méli v kazdém kole né&jaké
problémy. Naptiklad v tomto poslednim podzimnim kole TJ Pozemstav Prost&jov hral se Sigmou MZ, ale v zapise je uvedeno, Ze hréli s TJ
vysledku a odstranéni pfipadnych nedostatk( ruénim pfepisovanim. Pravé z tohoto dlvodu nelze pouzivat jiné formulafe zapisu ,nez které
jsem Vam zaslal.

Doufam, Ze vedeni soutéZe touto novou formou pfispélo k Vasi lepsi informovanosti a pfehledu soutéze.

Strucné vysledky 13. kola

KKZ Sternberk "A” - TJ Kovohuté Bridlicna "B” 6:10 2258:2407 8/12
Spartak Prerov "C” - TJ Horni Benesov “C” 12:4 2597:2534 8/12
SKK Jesenik "B” - TJ Horni BeneSov "E” 12:4  2310:2291 8/12
TJ Kovohuté Bridlicna "A” - TJ Sokol Mohelnice 12:4  2437:2291 8/12
TJ Spartak Bilovec "A” - KK Sumperk "C” 14:2 2351:2255 8/12
KK Zabreh "C” - TJ Krnov "B” 12:4 2367:2347 8/12
TJ Pozemstav Prostéjov - SK Olomouc Sigma MZ 12:4  2491:2367 8/12
Tabulka druzstev
Poradi Nazev tymu Utkani | 2B | 1B | OB | Pramér Skore Body
1 | TJ Kovohuté Bfidlicna "A” 13 [11] 1 | 1 [24705| 154:54 | 23 Nejlepsi vykon hrage
2 |TJ Krnov "B” 13 |9 0| 4 24572 122:86 | 18 Miluse Rychova
3 |SKK Jesenik "B” 13 |8 0| 5| 2422 | 122:86 | 16 501 - TJ Krnov "B”
4 TJ Kovohuté BFidlicna "B” 13 7|24 |2450.7| 116:92 16
5 | KK Zabreh "C” 13 |7 2|4 /24299 114:94 | 16
6 | TJ Horni BeneSov "C” 13 |7 1|5 | 2447 [ 108:100| 15
7 | Spartak Prerov "C” 13 |7 0| 6 24628 114:94 | 14
8 | SK Olomouc Sigma MZ 13 |6 |1 ]6|2396.6| 97:111 | 13
9 | TJ Sokol Mohelnice 13 | 51 |7 ]2433.5| 93:115 | 11
10 |KKZ Sternberk “A” 13 | 50| 8 24293 96:112 | 10
11 | TJ Spartak Bilovec "A” 13 | 50| 8 23952 84:124 | 10 Nejlepsi vykon muzu
12 | TJ Pozemstav Prostéjov 13 |4 | 1| 8 (2404.2| 99:109 9 Marek Biliéek
13 | KK Sumperk "C” 13 [ 3|1]9|23516| 75:133 | 7 490 - TJ Horni Benesov "E”
14 | TJ Horni BeneSov "E” 13 | 2| 0 |11[2349.2| 62:146 4
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Pramér (%) | Vykon
2x | Rostislav Petrik Sp.Pierov C 479 6x |Zdenék Svub Zabieh C 112.89 | 454
3x | Petr Rak Hor.Benes.C 458 2x | Rostislav Petfik Sp.Pierov C 111.66 | 479
5x | Zdenék Svub Zabieh C 454 3x | Jindfich Gavenda Sternberk A 110.23 | 445
2x | Jindfich Gavenda Sternberk A 445 3x | Ludovit Kumi Mohelnice 110.04 | 425
2x | Miroslav Plachy Prostéjov 441 4x | Miroslav Plachy Prostéjov 108.04 | 441
3x | Vaclav Pumprla Sp.Pierov C 441 2x | Jan Dosedél Brfidliéna A 107.96 417

Podrobné vysledky 13. kola:

KKZ Sternberk "A” 2258 6:10 2407 TJ Kovohuté Bfidlicna B”~
Pavel Duri$ ml. 262 0:2 416 Zdenék Fiury st. st.
Pavel Duris st. 385 1:1 385 Petr Otahal
Zdenék Vojacek 404 2:0 379 Vladimir Strbik
Emil Pick 392 0:2 423 Zdenék Chmela ml.
Vaclav Subert 370 1:1 370 Jifi Halko
Jindfich Gavenda 445 2:0 434 Zdenék Fiury ml. ml.
Spartak Pierov 'C” 2597 12:4 2534 TJ Horni Bene$ov "C”
Rostislav Petiik 479 2:0 420 Vladislav Pec¢inka
Jan Karlik 419 0:2 432 Michael Dostal
Jifi Chytil 430 2:0 394 Robert Kucerka
David Janusik 398 2:0 392 Michal Blazek
Vaclav Pumprla 441 2:0 438 Tomas Habarta
Jifi Hradilek 430 0:2 458 Petr Rak

SKK Jesenik B” 2310 12:4 2291 TJ Horni BeneSov E”




Zdenek Janoud 390 2:0 382 Pavel Hrn¢ir
Jifi Farek 381 2:0 376 Zbynék Tesar
Jaromira Smejkalova 381 0:2 392 Jaromir Martinik
Eva Krapkova 384 0:2 395 Marek Bilicek
Miroslav Setinsky 391 2:0 364 Jana Martinikova
Karel Kucera 383 2:0 382 Kamil Kovarik
Utkani prfedehrano dne 6.12.07
TJ Kovohuté Bfidliéna "A” 2437 12:4 2291 TJ Sokol Mohelnice
Cestmir Repka 379 0:2 392 Zdenék Sobota
Jifi Vecera 406 2:0 361 Rostislav Krejci
Leos Repka 411 2:0 379 Zdenék Sebesta
Jan Dosedél 417 2:0 394 Jaroslav Jilek
Tomas Fiury 414 0:2 425 Ludovit Kumi
Jifi Prochazka 410 2:0 340 Jaroslav Koudelny
TJ Spartak Bilovec "A” 2351 14:2 2255 KK Sumperk C”
405 2:0 356 Jifi Fiala
395 2:0 380 Olga Sedlarova
399 2:0 385 Miroslav Fric
384 2:0 360 Josef Suchan
399 2:0 397 Gustav Vojtek
369 0:2 377 Zdenék Hrabanek
KK Zabfeh "C” 2367 12:4 2347 TJ Krnov '‘B”
Hana Ollingerova 246 0:2 407 Zdenék Schmidt
Dominik Prokop 416 0:2 431 Stefan Satek
Jifi Michalek 424 2:0 365 Vladimir Vavrecka
Silvie Hornakova 411 2:0 378 Jan Holous
Josef Sitta st. 416 2:0 353 Pavel Jaltivka
Zdenék Svub 454 2:0 413 Stanislav Kopal
TJ Pozemstav Prostéjov 2491 12:4 2367 SK Olomouc Sigma MZ
Pavel Cernohous 427 2:0 357 Jaroslav Cernosek
Karel Meissel 379 0:2 398 Petr MaliSek
Jakub Marusinec 402 2:0 390 Miroslav Hyc
Ondrej Matula 409 0:2 419 Jifi Malisek
Miroslav Plachy 441 2:0 397 Radek Malisek
Jan Pernica 433 2:0 406 Pavel Jiingling

Utkani pfedehrano dne 6.12.07

Starty mimo soupisku: 2. start: Jaroslav Cerno$ek - SK Olomouc Sigma MZ; 2. start: Antonin Némec - TJ Spartak Bilovec "A”;
3. start: Olga Sedlarfova - KK Sumperk "C”; 3. start: Josef Sitta - KK Zabreh "C”, 4. start: Silvie Beranova - KK Zabifeh "C”; 5.
start: Zdenek Janoud - SKK Jesenik "B”; 5. start: David Janu$ik - Spartak Prerov "C”; 5. start: Ondrej Matula - TJ Pozemstav

Prostéjov; 5. start: Jitka Skarfupovd - TJ Krnov B”;

s v o

Tabulka hracu po 13. kole

Tabulku v§ech hradu (bez ohledu na pocet startd) véetné praméri odehranych kuZelen naleznete ve statistikdch na http://kuzelky.com

1. Zdené&k Svub KK Zabfeh "C”

2. Miroslav Plachy TJ Pozemstav Prost&jov
3. Rostislav Petfik Spartak Pferov “C”

4. MiluSe Rychova TJ Krnov "B”

5. Zdenék Fiury st. st. TJ Kovohuté Bridlicna "B”
6. Jindfich Gavenda KKZ Sternberk “A”

7. Ludovit Kumi TJ Sokol Mohelnice

8. Marek Bilicek TJ Horni Benesov "E”

9. Leos Repka TJ Kovohuté Bfidli¢na "A”
10. Petr Pick KKZ Sternberk “A”

11. Stefan Satek TJ Krnov B”

12. Cestmir Repka TJ Kovohuté Biidligna "A”
13. Zdenék Fiury ml. ml. TJ Kovohuté Bridlicna "B”
14. Alexandr R3jo$ KK Sumperk "C”

15. Martin Koraba TJ Krnov "B”

16. Miroslav Hyc SK Olomouc Sigma MZ
17. Jan Dosedél TJ Kovohuté Bridlicna "A”
18. Jifi Chytil Spartak PFerov “C”

19. Tomas Habarta TJ Horni Benesov “C”
20. Zdené&k Cerny TJ Horni Benesov "C”
21. Jifi Kohoutek Spartak Pferov “C”

22. Pavel Cernohous TJ Pozemstav Prostéjov
23. Jifi Hradilek Spartak Pferov "C”

439.74 1 11
431.50/12
430.50/9

427.771/10
427.71 /12
426.83/12
426.81/13
424.49/ 11
424.08/13
422.90/10
422.19/12
420.52/12
418.29/10
418.26 /12
417.79/12
417.60/13
417.49/13
417.08/9

416.07 /12
414.50/10
413.81/11
411.40/13
411.07/10

14. kolo - 12.1.2008 (sobota)

9:00 Spartak Pferov "C” - TJ Krnov "B”
9:00 SKK Jesenik “B” - TJ Horni Benesov "C”
9:00 KKZ Sternberk "A” - SK Olomouc Sigma MZ
9:00 TJ Kovohuté Bfidlicna "A” - TJ Horni BeneSov "E”
9:00 TJ Spartak Bilovec "A” - TJ Sokol Mohelnice
10:00 KK Zabfeh "C”- TJ Kovohuté Bfidlicna "B”
12:00 TJ Pozemstav Prost&jov - KK Sumperk “C”
15. kolo - 26.1.2008 (sobota)
9:00 SK Olomouc Sigma MZ - TJ Pozemstav Prost&jov
9:00 KK Sumperk “C” - TJ Spartak Bilovec "A”
9:00 TJ Horni Benesov “C” - Spartak Pferov "C”
9:00 TJ Sokol Mohelnice - TJ Kovohuté Bridlicna "A”
9:00 TJ Kovohuté Bfidliéna “B” - KKZ Sternberk "A”
13:00 TJ Horni Benesov “E” - SKK Jesenik "B”
14:00 TJ Krnov "B” - KK Zabfeh “C”

Tabulka Zen po 13. kole
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. Jaroslav Koudelny
61.
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63.
64.
65.
66.
67.
68.
. Pavel Hrn¢if
70.

Pavel Duri$ st.
Miroslav Sindler
Miroslav Jemelik
Zdenék Chmela ml.

Radek Malisek
Vladimir Vavrecka
Jifi Vecera

Emil Pick

Vladimir Strbik
Jaroslav Jilek
Zdenék Sebesta
Miroslav Setinsky
Jifi Farek

Tomas Sadecky
Rostislav Krejci
Michal Blazek
Jifi Prochazka
Michael Dostal
Vladislav Pecinka
Jakub Marusinec
Gustav Vojtek
Karel Kuéera
Hana Ollingerova
Karel Meissel
Pavel Duri§ ml.
Jifi Srovnal
Miroslav Fric

Jifi Halko

Petr Otahal

Pavel Jingling
Jaromira Smejkalova
Zdenék Schmidt
Eva Kfapkova
Zdenék Vojacek

Miloslav Krchov
Zdenék Sobota
Zdenék Hrabanek
Jana Martinikova
Vaclav Subert
Robert Kuc¢erka
Petr MaliSek

Jifi Fiala

Zbynék Tesar

KKZ Sternberk “A”
Spartak Prerov "C”
SKK Jesenik "B”

TJ Kovohuté Bfidlicna "B”

TJ Krnov "B”
SK Olomouc Sigma MZ
TJ Krnov "B”

TJ Kovohuté Bfidlicna "A”

KKZ Sternberk “"A”
TJ Horni BeneSov "E”

TJ Kovohuté Bfidlicna "B”

TJ Sokol Mohelnice
TJ Sokol Mohelnice
SKK Jesenik "B”
SKK Jesenik "B”

KK Zabfeh “C”

TJ Sokol Mohelnice
TJ Horni Bene$ov “C”

TJ Kovohuté Bfidlicna "A”

TJ Horni BeneSov "C”
TJ Horni BeneSov "C”
TJ Pozemstav Prostéjov
KK Sumperk "C”

SKK Jesenik "B”

KK Zabfeh “C”

TJ Pozemstav Prostéjov
KKZ Sternberk “A”

KK Zabfeh “C”

KK Sumperk "C”

TJ Kovohute Bfidlicna "B”
TJ Kovohuté Bfidlicna "B”

SK Olomouc Sigma MZ
SKK Jesenik "B”

TJ Krnov "B”

SKK Jesenik "B

KKZ Sternberk “A”

TJ Sokol Mohelnice

TJ Kovohuté Bfidlicna "B”

TJ Sokol Mohelnice

KK Sumperk "C”

TJ Horni BeneSov "E”
KKZ Sternberk “A”

TJ Horni BeneSov "C”
SK Olomouc Sigma MZ
KK Sumperk "C”

TJ Horni BeneSov "E”
TJ Horni Bene$ov "E”

410.95/8

410.86/8

410.50/6

410.32/9

410.18/12
409.38 /13
409.11/8

408.46 /11
408.26 /12
408.15/13
408.03 /11
407.48 /13
406.42/10
406.33/12
406.14 /13
405.81/ 11
405.00/12
403.97 /11
403.88/12
403.83/12
402.08 /11
401.50/8

401.37 /11
401.02/12
400.77 /10
400.71/13
400.46 /11
399.67/7

399.05/12
398.46/9

398.41/13
398.04/10
397.21/12
396.63/9

396.30/10
395.88/13
395.66 /12
395.04/9

391.63/12
390.92/13
388.14/12
387.86/8

386.85/ 11
382.29/13
380.53 /11
370.02/13
366.95/12

Toto je oficialni zpravodaj krajského preboru Olomouckého kraje vydavany vedoucim soutéze.
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